
Oznámení o odstoupení spot řebitele od 
kupní smlouvy uzav řené distan čním 
způsobem : 

 
A: Pojmy: 
A1. Spotřebitelem je každý člověk, který mimo rámec své podnikatelské činnosti nebo mimo rámec 
samostatného výkonu svého povolání uzavírá smlouvu s podnikatelem nebo s ním jinak jedná (§419 zákona 
89/2012).  
A2. Smlouvy uzavírané distančním způsobem jsou takové smlouvy, u kterých podnikatel při jejich 
sjednávání používá výhradně alespoň jeden komunikační prostředek, který umožňuje uzavřít smlouvu bez současné 
fyzické přítomnosti stran (§1820 zákona 89/2012). Za takové prostředky komunikace na dálku může být považován 
například telefon, elektronická pošta, veřejná komunikační síť, internet nebo e-obchod. 

 

Text oznámení, údaje čiteln ě dopl ňte: 
 

Oznámení o odstoupení od smlouvy 
 

Adresát: 
AGEM.CZ s.r.o. 
Pospíchalova 1093 
19800 Praha 9 

 
Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu tohoto zboží /o poskytnutí těchto služeb (*):  
 
- Název zboží / služeb (*): 
 
 
 
- Výrobní číslo zboží: 

 
 
 

- Číslo daňového dokladu / faktury (*): 
 
- Datum objednání 

 
- Datum obdržení: 
 
- Jméno a příjmení spotřebitele: 
 
- Adresa spotřebitele: 
 
 
 
- Telefon a email spotřebitele: 
 
 
Zboží Vám zasílám zpět a zároveň Vás žádám o poukázání kupní ceny (jak je uvedeno na mnou 
přiloženém daňovém dokladu) včetně dopravného (viz bod 5.4. obchodních podmínek) ve výši 
………………… Kč, ve prospěch mého bankovního účtu číslo: ……………………….. ……/  ………., 
vedeného u banky : ………………………………………………………………………………………….. 
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení tohoto odstoupení od smlouvy. 
 
 
- Podpis spotřebitele (pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě):  
 
 
- Místo: ………………………………………………  Datum: ………………………. 
 
Příloha: kopie kupního dokladu 
 
(*) Nehodící se škrtněte 


